
ZARZĄDZENIE Nr 2135/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 września 2022 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich realizacji Projektu 

pn. „Budowa i przebudowa linii tramwajowej w ulicy Wojska Polskiego 

na odc. od ul. Franciszkańskiej do ul. Strykowskiej wraz z przebudową układu 

drogowego i niezbędnej infrastruktury oraz budową połączenia tramwajowego wzdłuż 

ul. Strykowskiej z przystankiem ŁKA Łódź - Marysin” oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku 

z art. 53 ust. 2 i 5 oraz art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Zarządowi Inwestycji Miejskich realizację Projektu pn. „Budowa 

i przebudowa linii tramwajowej w ulicy Wojska Polskiego na odc. od ul. Franciszkańskiej 

do ul. Strykowskiej wraz z przebudową układu drogowego i niezbędnej infrastruktury 

oraz budową połączenia tramwajowego wzdłuż ul. Strykowskiej z przystankiem ŁKA 

Łódź-Marysin”, dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w ramach Osi Priorytetowej III Transport, 

Działanie III.1 Niskoemisyjny transport miejski, Poddziałanie III.1.2 Niskoemisyjny transport 

miejski, zwanego dalej Projektem.

§ 2. 1. Udzielam pełnomocnictwa Agnieszce Kowalewskiej-Wójcik, Dyrektorowi 

Zarządu Inwestycji Miejskich, do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu. 

2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich pełnomocnictwa 

w tym samym zakresie udzielam Andrzejowi Mikołajewskiemu, Zastępcy Dyrektora Zarządu 

Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji Kubaturowych i Drogowych.

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich 

i Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji 

Kubaturowych i Drogowych pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam Iwonie 

Renacie Zatorskiej-Sytyk, Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Inwestycji 

Liniowych. 

§ 3. 1. Udzielam pełnomocnictwa Agnieszce Owczarek, Naczelnikowi Wydziału 

Ekonomicznego w Centrum Usług Wspólnych, któremu powierzono obowiązki Głównego 

Księgowego Zarządu Inwestycji Miejskich, do wykonywania zadań głównego księgowego 

w imieniu Miasta Łodzi, w związku z ponoszeniem wydatków kwalifikowanych na realizację 

Projektu. 

2. W czasie nieobecności Naczelnika Wydziału Ekonomicznego w Centrum Usług 

Wspólnych pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam Agacie Król, Dyrektorowi 

Centrum Usług Wspólnych. 

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Naczelnika Wydziału Ekonomicznego 

w Centrum Usług Wspólnych i Dyrektora Centrum Usług Wspólnych pełnomocnictwa w tym 

samym zakresie udzielam Sylwii Gortat, Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Wspólnych – 

Głównemu Księgowemu Centrum Usług Wspólnych.



§ 4. Pełnomocnictwa są udzielone pracownikom na czas wykonywania obowiązków 

na stanowiskach określonych w § 2 i 3.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich 

oraz Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 4054/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 maja 

2020 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich realizacji Projektu 

pn. „Budowa i przebudowa linii tramwajowej w ulicy Wojska Polskiego 

na odc. od ul. Franciszkańskiej do ul. Strykowskiej wraz z przebudową układu drogowego 

i niezbędnej infrastruktury oraz budową połączenia tramwajowego wzdłuż ul. Strykowskiej 

z przystankiem ŁKA Łódź - Marysin” oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 

Nr 4669/VIII/20 z dnia 21 lipca 2020 r., Nr 5589/VIII/20 z dnia 4 listopada 2020 r. 

i Nr 6734/VIII/21 z dnia 12 marca 2021 r.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


